
ZARZĄDZENIE NR 2/2021 

DYREKTORA CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W SULECHOWIE 

z dnia 03 marca 2021 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Centrum Usług 

Wspólnych w Sulechowie 

 

Na podstawie art.39 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. 

U. z 2019, poz.1282 zarządza się, co następuje:  

§ 1. Zmienia się Regulamin wynagradzania pracowników Centrum Usług Wspólnych 

w Sulechowie przyjęty Zarządzeniem nr 3/2020 Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w 

Sulechowie z dnia 02 kwietnia 2020 r, zmieniony Zarządzeniem nr 28/2020 Dyrektora Centrum 

Usług Wspólnych w Sulechowie z dnia 24 listopada 2020 r. w ten sposób, że: 

1. Zmienia się załącznik nr 1 do Regulaminu wynagradzania pracowników Centrum Usług 

Wspólnych w Sulechowie z dnia 02 kwietnia 2020 r. w sposób  w jaki określono załącznik nr 1 

do niniejszego zarządzenia (Załącznik nr 1) 

2. Zmienia się załącznik nr 2 do Regulaminu wynagradzania pracowników Centrum Usług 

Wspólnych w Sulechowie z dnia 24 listopada 2020 r. w sposób  w jaki określono załącznik nr 2 

do niniejszego zarządzenia (Załącznik nr 2) 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 luty 2021 r. 

 

Dyrektor Centrum Usług Wspólnych w Sulechowie 

/-/ Maciej Wieligor 

  



Załącznik nr 1 do Regulaminu  

wynagradzania Centrum Usług 

Wspólnych w Sulechowie 

 

TABELA MINIMALNEGO POZIOMU ZASZEREGOWANIA I MINIMALNYCH 

KWALIFIKACJI NA POSZCZEGÓLNYCH STANOWISKACH PRACOWNIKÓW 

W CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W SULECHOWIE 

Lp. Stanowisko Minimalny 

poziom 

wynagrodzenia 

zasadniczego 

Minimalne wymagania kwalifikacyjne1) 

wykształcenie 

oraz 

umiejętności 

zawodowe 

staż pracy (w latach) 

1 2 3 4 5 

I. Wszystkie jednostki 

Stanowiska kierownicze urzędnicze 

1 Dyrektor jednostki XIX wyższe2) lub 

według 

odrębnych 

przepisów 

5 lub według odrębnych 

przepisów 

2 Zastępca dyrektora 

jednostki 

XVII wyższe2) 5 

3 Główny księgowy XVI według odrębnych przepisów 

6 Zastępca głównego 

księgowego 

XIV wyższe2) lub 

podyplomowe 

ekonomiczne 

3 

7 Administrator 

bezpieczeństwa 

informacji (inspektor 

ochrony danych) 

XIII według odrębnych przepisów 

8 kierownik działu XII wyższe2) 5 



 

Stanowiska urzędnicze 

7 Główny specjalista,  

główny projektant 

systemów 

teleinformatycznych, 

 główny 

administrator (baz 

danych, systemów 

komputerowych, 

zintegrowanych 

systemów 

zarządzania),  

główny analityk 

(systemów 

teleinformatycznych, 

baz danych, sieci 

komputerowych),  

główny konsultant do 

spraw systemów 

teleinformatycznych 

XII wyższe2) 4 

8 Główny specjalista 

do spraw bhp 

XII według odrębnych przepisów 

10 Starszy specjalista,  

starszy programista 

aplikacji,  

starszy projektant 

systemów 

teleinformatycznych,  

starszy administrator 

(baz danych, 

X wyższe2) 3 



systemów 

komputerowych, 

zintegrowanych 

systemów 

zarządzania),  

starszy analityk 

(systemów 

teleinformatycznych, 

baz danych, sieci 

komputerowych),  

starszy konsultant do 

spraw systemów 

teleinformatycznych,  

starszy informatyk,  

starszy specjalista 

laborant, 

 starszy technolog,  

starszy projektant 

11 Kierownik archiwum X średnie3) 

wyższe2) 

4 

2 

13 Starszy specjalista 

do spraw bhp 

X według odrębnych przepisów 

15 Programista 

aplikacji,  

projektant systemów 

teleinformatycznych,  

administrator (baz 

danych, systemów 

komputerowych, 

zintegrowanych 

IX wyższe2) 

średnie3) 

- 

3 



systemów 

zarządzania),  

analityk (systemów 

teleinformatycznych, 

baz danych, sieci 

komputerowych), 

 konsultant do spraw 

systemów 

teleinformatycznych,  

informatyk,  

specjalista-laborant,  

technolog,  

projektant 

16 Starszy inspektor IX wyższe2) 

średnie3) 

2 

4 

17 Inspektor IX wyższe2) 

średnie3) 

1 

3 

18 Specjalista do spraw 

bhp  

starszy inspektor do 

spraw bhp, 

 inspektor do spraw 

bhp 

IX według odrębnych przepisów 

19 Specjalista,  

rewident zakładowy 

VIII wyższe2) 

średnie3) 

2 

3 

20 Starszy archiwista VIII wyższe2) 

średnie3) 

- 

3 



21 Samodzielny 

referent,  

starszy księgowy 

VII wyższe2) 

średnie3) 

2 

4 

22 Archiwista VII średnie3) - 

23 Starszy referent,  

starszy intendent,  

podinspektor,  

księgowy, 

 kasjer 

VI wyższe2) 

średnie3) 

- 

2 

24 Referent,  V średnie3) - 

Stanowiska pomocnicze i obsługi 

4 Starszy majster X wyższe2) 

średnie3) i tytuł 

mistrza 

3 

5 

9 Starszy bibliotekarz IX według odrębnych przepisów 

17 konserwator maszyn 

i urządzeń 

operator sprzętu 

audiowizualnego 

VII średnie3) 

zasadnicze4) 

1 

2 

18 Kierownik kancelarii VII średnie3) 2 

19 Mistrz VII średnie3) i tytuł 

mistrza 

3 

20 Rzemieślnik 

specjalista 

VII średnie3) 

zasadnicze4) 

2 

4 

22 Szef kuchni VII zasadnicze4) i 

tytuł mistrza 

4 



26 Starszy rzemieślnik 

(starszy: murarz, 

malarz, betoniarz, 

stolarz, cieśla, 

gajowy, dekarz, 

monter, kowal, 

ślusarz, tokarz, 

frezer, tapicer, 

spawacz, elektryk, 

mechanik, 

mechanik-diagnosta, 

elektromechanik, 

elektromonter, 

radiomechanik, 

kucharz, krawiec i 

inne),  

starszy konserwator, 

robotnik wysoko 

wykwalifikowany 

VI zasadnicze4) 3 

27 Konserwator 

urządzeń 

sportowych 

VI zasadnicze4) 2 

30 Kancelista,  

magazynier,  

intendent 

V średnie3) 

zasadnicze4) 

1 

2 

32 Rzemieślnik (murarz, 

malarz, betoniarz, 

stolarz, cieśla, 

gajowy, dekarz, 

monter, kowal, 

ślusarz, tokarz, 

frezer, tapicer, 

spawacz, elektryk, 

V średnie3) 

zasadnicze4) 

- 



mechanik, 

mechanik-diagnosta, 

elektromechanik, 

elektromonter, 

radiomechanik, 

kucharz, krawiec i 

inne),  

konserwator, 

robotnik 

wykwalifikowany 

34 Sekretarka,  

telefonistka 

IV średnie3) - 

36 Palacz c.o. IV zasadnicze4) - 

37 Pomoc rzemieślnika,  

pomoc kuchenna,  

robotnik do prac 

ciężkich,  

palacz kotłowy,  

IV podstawowe5) - 

38 Pomoc 

administracyjna 

(biurowa, 

techniczna, 

laboratoryjna) 

III średnie3) - 

39 Starszy: portier, 

woźny, szatniarz, 

dozorca, 

sprzątaczka 

III podstawowe5) - 

40 Robotnik 

gospodarczy 

(magazynowy),  

II podstawowe5) - 



portier,  

dozorca,  

woźny,  

pomoc palacza c.o. 

41 Robotnik I podstawowe5) - 

49 Kierowca autobusu VII według odrębnych przepisów 

50 Kierowca 

samochodu 

ciężarowego: 

 - powyżej 13 ton, 

 - od 3,5 do 13 ton, 

 - do 3,5 ton 

 

VIII 

VII 

V 

51 Kierowca 

samochodu 

dostawczego 

VII 

52 Kierowca 

samochodu 

towarowo-

osobowego 

IX 

53 Kierowca ciągnika,  

kierowca samochodu 

osobowego 

V 

54 Kierowca transportu 

wewnętrznego 

IV 

II. Jednostki działające w zakresie oświaty 

Stanowiska pomocnicze i obsługi 



55 
Kierownik 

gospodarczy 
XIII 

wyższe2) 

średnie3) 

2 

6 

56 Sekretarz szkoły XII średnie3) 5 

57 Pomoc nauczyciela VI podstawowe5) - 

58 

Opiekun dzieci i 

młodzieży (w czasie 

przewozu do i ze 

szkoły, przy 

przejściu przez 

jezdnię w drodze do 

i ze szkoły) 

I podstawowe5) - 

 

  



 

Załącznik nr 2 do Regulaminu  

wynagradzania Centrum Usług 

Wspólnych w Sulechowie 

 

TABELA MAKSYMALNYCH KWOT MIESIĘCZNEGO WYNAGRODZENIA 

ZASADNICZEGO 

 

Kategoria zaszeregowania Maksymalna kwota w 

złotych 

I 3300 

II 3500 

III 3700 

IV 3900 

V 4100 

VI 4300 

VII 4500 

VIII 4700 

IX 4800 

X 4900 

XI 5000 

XII 5100 

XIII 5200 

XIV 5300 

XV 5400 

XVI 5600 

XVII 5700 

XVIII 6200 

XIX 6400 

XX 6600 

XXI 6800 

XXII 7000 

 

 


